

Nymann ApS
Sønderskovvej 2, 5953 Tranekær

CVR-nr. 35 22 78 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/2 -18


Marlene Nymann Bremholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nymann ApS
Sønderskovvej 2
5953 Tranekær

Telefon: 30354929
Hjemmeside: www.segwaylangeland.dk

CVR-nr.: 35 22 78 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marlene Nymann Bremholm

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje segways.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	320.384	358.108
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.447	-116.944
Driftsresultat	194.937	241.164
Øvrige finansielle omkostninger	-7.189	-6.548
Resultat før skat	187.748	234.616
2 Skat af årets resultat	-41.768	-52.302
Årets resultat	145.980	182.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	45.980	82.314
Disponeret i alt	145.980	182.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.304	157.314
4 Indretning af lejede lokaler	25.690	28.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.994</u>	<u>186.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.994</u>	<u>186.056</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.450
Udskudte skatteaktiver	15.106	3.414
Andre tilgodehavender	0	1.425
Periodeafgrænsningsposter	8.469	8.364
Tilgodehavender i alt	<u>23.575</u>	<u>21.653</u>
Likvide beholdninger	<u>574.626</u>	<u>462.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.201</u>	<u>484.499</u>
Aktiver i alt	<u>716.195</u>	<u>670.555</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	299.424	253.444
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>479.424</u>	<u>433.444</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	2	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.739	6.624
	Selskabsskat	33.460	61.666
	Anden gæld	191.570	168.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.771</u>	<u>237.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>236.771</u>	<u>237.111</u>
	Passiver i alt	<u>716.195</u>	<u>670.555</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.052	1.781
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.505	98.762
Mindre nyanskaffelser	18.890	16.401
	<u>125.447</u>	<u>116.944</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.460	61.666
Årets regulering af udskudt skat	-11.692	-9.364
	<u>41.768</u>	<u>52.302</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	501.689	470.189
Tilgang i årets løb	38.495	31.500
Kostpris 31. december 2017	<u>540.184</u>	<u>501.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-344.375	-245.613
Årets afskrivninger	-103.505	-98.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-447.880</u>	<u>-344.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>92.304</u>	<u>157.314</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	30.523	0
Tilgang i årets løb	0	30.523
Kostpris 31. december 2017	<u>30.523</u>	<u>30.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.781	0
Årets afskrivninger	-3.052	-1.781
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.833</u>	<u>-1.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.690</u>	<u>28.742</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	253.444	171.130
Årets overførte overskud eller underskud	45.980	82.314
	299.424	253.444
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er forpligtet til at opretholde det i 2013 gennemførte LAG-projekt frem til 13/6 2018.		